

**2020-2021ko BERRITZEGUNEetako IKASTARO ETA MINTEGIAK
CURSOS Y SEMINARIOS DE LOS BERRITZEGUNES**

KODEA	EKINTZA	EMALEAK	ARDURADUNA	ILDO	HASIERA	BUKAERA	SUS	DOK	A.M
Hezkuntza Premia Bereziak									
2070A02S5Z	ZEREGIN IKASKUNTZARAKO GELEN MINTEGIA	- GAUTENA - LOREA RODRIGUEZ RODRIGUEZ SARA DIEZ ARCOCHA XABIER GIL ARMENTIA	Lorea Rodríguez Rodríguez	110. Hezkuntza premia bereziak	2020-10-14	2021-05-26	Ez	Ez	7.5
2070A02S5A	PLANIFICACIÓN CENTRADA EN LA PERSONA (PCP)	- GAUTENA -	Lorea Rodríguez Rodríguez	110. Hezkuntza premia bereziak	2020-10-14	2020-10-20	Ez	Bai	
2070A02C35	ANIZTASUN FUNTZIONALA DUTEN IKASLEEN SEXUALITATEA	- EMAIZE -	Lorea Rodríguez Rodríguez	110. Hezkuntza premia bereziak	2020-11-18	2020-12-02	Ez	Bai	8.7
2070A02M21	TEA DUTEN IKASLEEN ALE/ELI IRAKASLEEN MINTEGIA	ARANTXA JAUREGI MUJIKIA	Arantxa Jauregi Mujika	110. Hezkuntza premia bereziak	2020-10-07	2021-05-19	Ez	Bai	8.1
2070A01M20	EHE OROKORREN MINTEGIA	JASONE AGIRRE UGARTEMENDIA MARIA TORQUEMADA ALONSO	María Torquemada Alonso	110. Hezkuntza premia bereziak	2020-10-07	2021-05-19	Ez	Bai	7.5
2070A01C19	INFORMAZIOA OZTOPORIK GABE ESKURATZEA: ZEINU-HIZKUNTZAREN ERABILERA	M NIEVES PEREX TUBILLEJA MARISOL HORNAS GARCIA	Marisol Hornas García	110. Hezkuntza premia bereziak	2020-11-10	2020-11-26	Ez	Bai	9.5
2070A01M18	ENTZUMEN-DESGAITASUNA EBALUATUZ	MARISOL HORNAS GARCIA	Marisol Hornas García	110. Hezkuntza premia bereziak	2020-10-21	2021-05-05	Ez	Bai	9.6
IKT aholkularitza									
2070A01B41	BARRUKO FORMAKUNTZA: TEAMS	DIEGO VAZQUEZ VALENCIA	Idazkaritza Arabako Berritzeguneak	400. IKT eta Eskola 2.0	2021-01-15	2021-01-15	Ez	Bai	9.2
2070A02B34	MOODLE - 2. TALDEA - BARRUKO FORMAKUNTZA	ELISA K MARTINEZ ARANBURU	Nuria González de la Fuente	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-11-03	2020-11-17	Ez	Ez	6
2070A02B33	MOODLE - 1. TALDEA - BARRUKO FORMAKUNTZA	ELISA K MARTINEZ ARAMBURU	Nuria González de la Fuente	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-10-20	2020-10-27	Ez	Bai	7.66
2070A02B31	BARRUKO FORMAKUNTZA: OFFICE 365 - A02	DIEGO VAZQUEZ VALENCIA	Idazkaritza Arabako Berritzeguneak	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-10-09	2020-10-09	Ez	Bai	8.5

**2020-2021ko BERRITZEGUNEetako IKASTARO ETA MINTEGIAK
CURSOS Y SEMINARIOS DE LOS BERRITZEGUNES**

KODEA	EKINTZA	EMALEAK	ARDURADUNA	ILDO	HASIERA	BUKAERA	SUS	DOK	A.M
IKT aholkularitza									
2070A01B30	BARRUKO FORMAKUNTZA: OFFICE 365 - A01	DIEGO VAZQUEZ VALENCIA	Idazkaritza Arabako Berritzeguneak	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-10-02	2020-10-02	Ez	Bai	8.5
2070A01C16	ZERBITZARIA, PREMIA SAREA ETA INFORMATIKAKO MANTENTZE-LANAK - II	VICENTE BLANCO VILLAR	Iñigo García Ibañez de Garayo	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-09-09	2020-10-21	Ez	Bai	9
2070A02C16	MOODLE IKASTAROA: OINARRIZKO PAUSUAK II	ELISA K MARTINEZ ARAMBURU	Itziar Otaño Toledo	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-11-10	2020-12-10	Ez	Bai	9
2070A01C15	ZERBITZARIA, PREMIA SAREA ETA INFORMATIKAKO MANTENTZE-LANAK - I	VICENTE BLANCO VILLAR	Iñigo García Ibañez de Garayo	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-09-09	2020-10-21	Ez	Bai	9.25
2070A02C15	MOODLE IKASTAROA: OINARRIZKO PAUSUAK I	ELISA K MARTINEZ ARAMBURU	Nuria González de la Fuente	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-09-15	2020-10-22	Ez	Bai	8
2070A01C14	GSUITE ON LINE	SERGIO TEJERO ALVAREZ	Jaione Iturbe Zurbano	400. IKT eta Eskola 2.0	2021-01-18	2021-05-03	Ez	Bai	9.52
2070A02I14	IKTHE: IKT HELDUTASUN EREDUA	SANTIAGO SESMA OLAETXEA	Idazkaritza Arabako Berritzeguneak	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-09-29	2020-09-29	Ez	Bai	8
2070A01C13	GSUITE ON LINE I	SERGIO TEJERO ALVAREZ	Itziar Arana Velasco	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-09-14	2020-12-18	Ez	Bai	9.4
2070A02I12	GSUITE: CHROMEBOOK ETA DISPOSITIBOEN ERABILERA (ON-LINE)	VICTOR DELGADO TARAVILLO	Victor Delgado Taravillo	400. IKT eta Eskola 2.0	2021-05-06	2021-05-20	Ez	Bai	7.4
2070A01M12	SARE-HEZKUNTZA MINTEGIA BIGARREN HEZKUNTZA (ON-LINE)	Elisa Kristina Martinez Aramburu ELISA KRISTINA MARTINEZ ARAMBURU SANTIAGO SESMA OLAETXEA	Elisa Kristina Martínez Aranburu	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-10-20	2021-05-18	Ez	Ez	6.5
2070A02S11	PREMIA II - SERVIDOR, REDES, MANTENIMIENTO INFORMÁTICO	VICENTE BLANCO VILLAR	Idazkaritza Arabako Berritzeguneak	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-11-18	2021-05-19	Ez	Ez	9.3
2070A01S11	PREMIA I - SERVIDOR, REDES, MANTENIMIENTO INFORMÁTICO	VICENTE BLANCO VILLAR	Idazkaritza Arabako Berritzeguneak	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-11-18	2021-05-19	Ez	Bai	9.5



Berritzeguneak



HEZKUNTZA SAILA



GOBIERNO VASCO

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

DC2206	
Rev	Fecha aprobación y entrada vigor
0	9-01-04

2020-2021ko BERRITZEGUNEetako IKASTARO ETA MINTEGIAK CURSOS Y SEMINARIOS DE LOS BERRITZEGUNES

KODEA	EKINTZA	EMALEAK	ARDURADUNA	ILDO	HASIERA	BUKAERA	SUS	DOK	A.M
IKT aholkularitza									
2070A01C10	GSUITE ADMINISTRADOREAK	KOLDO ALIJOSTES BORDAGARAI	Yolanda Arto Polanco	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-10-15	2020-11-12	Ez	Ez	9.5
2070A02M03	SARE-HEZKUNTZA MINTEGIA LEHEN HEZKUNTZA (ON-LINE)	SANTIAGO SESMA OLAETXEA VICTOR DELGADO TARAVILLO	Victor Delgado Taravillo	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-10-06	2021-05-18	Ez	Bai	7.2
Hizkuntza Normalkuntza aholkularitza									
2070A02M09	ULIBARRI MINTEGIA HH-LH-BH	IÑAKI JAUREGIALTZO BEITIA OIER ZEARRA GARABIETA	Oier Zearra Garabieta	530. Hizkuntza normalkuntza	2020-09-22	2021-05-25	Ez	Bai	8.4
Haur eta Lehen Hezkuntza									
2070A01S9Z	AHOLKULARIEN MINTEGIA	ASOCIACIÓN EDUCATIVA BARAKA ELKARTEA IBANE BASETA ELKORO ITZIAR ARANA VELASCO JASONE AGIRRE UGARTEMENDIA LARRAITZ ARANDO ILARDUYA MARIA TORQUEMADA ALONSO	Itziar Arana Velasco	120. Aniztasunari erantzuna	2020-10-15	2021-05-13	Ez	Bai	7.75
2070A01S9A	SESIONES DE COACHING Y DINAMIZACIÓN GRUPAL	- ASOCIACIÓN EDUCATIVA BIRAKA ELKARTEA -	Itziar Arana Velasco	120. Aniztasunari erantzuna	2021-01-14	2021-02-04	Ez	Bai	
2070A02S6Z	STEAM	DANIEL ZUAZAGOITIA REY-BALTAR GORKA MUÑOZ GARCIA IBAN LAZKANO BALANTZATEGI IÑIGO GARCIA IBAÑEZ DE GARAIO Mª JESUS SERNA MARTIN Mª NURIA GONZALEZ DE LA FUENTE	Iñigo García Ibañez de Garayo	700. Hezkuntza zientifikoa	2020-11-05	2021-05-13	Ez	Bai	9
2070A02S6A	ZIENTZIA HEZKUNTZA IKASTETXEETAN	DANIEL ZUAZAGOITIA REY-BALTAR	Iñigo García Ibañez de Garayo	700. Hezkuntza zientifikoa	2020-11-26	2020-11-26	Ez	Bai	
2070A02P45	CPEIPS PAULA MONTAL HLBHIP EL PROFESORADO ANTE SUS EMOCIONES: BIENESTAR PERSONAL	YOLANDA ARTO POLANCO	Yolanda Arto Polanco	600. Elkarbizitza	2021-05-05	2021-06-02	Ez	Bai	10
2070A02P43	PAM 001: HAUR HEZKUNTZA, GARAPENAREN OINARRIA - CEIP LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI	GORKA MUÑOZ GARCIA	Iban Jose Lazkano Balantzategi	320. Curriculum garapena	2021-02-17	2021-05-27	Ez	Bai	9
2070A02P42	AHOZKO ULERMENA, ADIERAZPENA ETA ELKARREKINTZA I - CEIP IBAIONDO HLHI	IÑAKI JAUREGIALTZO BEITIA OIER ZEARRA GARABIETA	Néstor Berrio-Otxoa Alberdi	300. Oinarrizko kompetentziak	2021-01-13	2021-05-07	Ez	Bai	9

**2020-2021ko BERRITZEGUNEetako IKASTARO ETA MINTEGIAK
CURSOS Y SEMINARIOS DE LOS BERRITZEGUNES**

KODEA	EKINTZA	EMALEAK	ARDURADUNA	ILDO	HASIERA	BUKAERA	SUS	DOK	A.M
Haur eta Lehen Hezkuntza									
2070A01C42	EUSKARA ARDATZ ESKOLA ELEANIZTUNEAN: TESTUINGURUA ABIAPUNTU eta HELBURU On-line	LEIRE DIAZ DE GEREÑU LASAGA	Iñaki Jauregi Iztuza	520. Eleaniztasuna	2021-05-27	2021-05-27	Ez	Bai	8.5
2070A02P41	PAM 501: ALFABETIZAZIOA ETA IRAKURTZEN IKASI - CEIP IBAIONDO HLHI	JOSEBA PEREZ CORTAZAR	Néstor Berrio-Otxoa Alberdi	300. Oinarrizko konpetentziak	2021-01-13	2021-05-05	Ez	Bai	7
2070A02P40	CEE GORBEIALDE HBI PAM 401: OINARRIZKO GAITASUN DIGITALA	JAIONE ITURBE ZURBANO	Jaione Iturbe Zurbano	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-12-10	2021-05-31	Ez	Bai	10
2070A01P40	CEIP MARITURRI HLHI PAM 501: IRAKURTZEN IKASI	JAIONE ITURBE ZURBANO	Jaione Iturbe Zurbano	300. Oinarrizko konpetentziak	2021-01-13	2021-05-19	Ez	Ez	9
2070A01P39	CEIP ARANTZABELA IKASTOLA HLHI PAM 501: IRAKURTZEN IKASI	JAIONE ITURBE ZURBANO	Jaione Iturbe Zurbano	300. Oinarrizko konpetentziak	2021-01-20	2021-05-28	Ez	Bai	7
2070A01P38	PAM 001: HAUR HEZKUNTZA, GARAPENAREN OINARRIA - CEIP VICTOR TAPIA HLHI	IBAN LAZKANO BALANTZATEGI JOSUNE BASKARAN ETXEBERRIA	Iban Jose Lazkano Balantzategi	320. Curriculum garapena	2020-10-13	2021-05-19	Ez	Bai	9
2070A02P37	IES FEDERICO BARAIBAR BHI FEDERICO BARAIBAR PANDEMIA GARAIETAN	BEATRIZ UGARTE MAIZTEGI EMILIO AZUETA DIAZ	Emilio Azueta Díaz	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-11-23	2021-05-17	Ez	Bai	10
2070A01P37	CPI SAMANIEGO IPI PAM 001: HAUR HEZKUNTZA, GARAPENAREN OINARRIA	GORKA MUÑOZ GARCIA	Gorka Muñoz García	320. Curriculum garapena	2020-11-04	2021-05-06	Ez	Ez	8
2070A01P36	PROIEKTUEN BIDEZKO IRAKASKUNTZA I - CEIP ANGEL GANIVET HLHI	NESTOR BERRI-OTXOA ALBERDI	Itziar Arana Velasco	300. Oinarrizko konpetentziak	2021-01-18	2021-05-24	Ez	Bai	8
2070A01P35	EL PROFESORADO ANTE SUS EMOCIONES: BIENESTAR PERSONAL - CEIP JUDIMENDI HLHI	YOLANDA ARTO POLANCO	Yolanda Arto Polanco	600. Elkarbizitza	2020-12-03	2021-05-12	Ez	Bai	10
2070A01P34	CPI SAMANIEGO IPI PAM 006: PROIEKTUEN METODOLOGIA ASTAPENAK		Miren Biotza Piko Gabantxo	320. Curriculum garapena	2020-11-04	0000-00-00	Bai	Ez	
2070A01P32	PAM 401: OINARRIZKO GAITASUN DIGITALA - CEIP RAMON BAJO HLHI	ITZIAR ARANA VELASCO JOSUNE BASKARAN ETXEBERRIA	Itziar Arana Velasco	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-10-21	2021-03-31	Ez	Bai	9



Berritzeguneak



EUSKO JAURLARITZA

HEZKUNTZA SAILA



GOBIERNO VASCO

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

DC2206

Rev	Fecha aprobación y entrada vigor
0	9-01-04

2020-2021ko BERRITZEGUNEetako IKASTARO ETA MINTEGIAK CURSOS Y SEMINARIOS DE LOS BERRITZEGUNES

KODEA	EKINTZA	EMALEAK	ARDURADUNA	ILDO	HASIERA	BUKAERA	SUS	DOK	A.M
2070A02P32	PAM 401: OINARRIZKO GAITASUN DIGITALA - CEIP ABENDAÑO IKASTOLA HLHI	NESTOR BERRI-OTXOA ALBERDI YOLANDA ARRESE SAN ROMAN	Néstor Berrio-Otxoa Alberdi	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-10-14	2021-03-24	Ez	Bai	8
2070A01P31	PAM 401: OINARRIZKO GAITASUN DIGITALA - CEIP VICTOR TAPIA HLHI	IBAN LAZKANO BALANTZATEGI M ^a NURIA GONZALEZ DE LA FUENTE	Iban Jose Lazkano Balantzategi	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-10-13	2021-01-19	Ez	Ez	7.5
2070A02P30	PAM 401: OINARRIZKO GAITASUN DIGITALA - CEIP LUIS ELEJALDE HLHI	ITZIAR OTAÑO TOLEDO	Itziar Otaño Toledo	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-09-30	2021-02-02	Ez	Bai	6
2070A02P29	PAM 401: OINARRIZKO GAITASUN DIGITALA - CEIP ZABALEKO HLHI	YOLANDA ARRESE SAN ROMAN	Yolanda Arrese San Román	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-09-17	2021-05-10	Ez	Bai	8
2070A01P29	PAM 401: OINARRIZKO GAITASUN DIGITALA - CEIP UNAMUNZAGA HLHI	ITZIAR ARANA VELASCO JOSUNE BASKARAN ETXEBERRIA	Itziar Arana Velasco	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-09-29	2021-03-15	Ez	Bai	9
2070A02P28	CEIP AITA ORBISO HLHI PAM 401: OINARRIZKO GAITASUN DIGITALA	JAIONE ITURBE ZURBANO JOSUNE BASKARAN ETXEBERRIA	Jaione Iturbe Zurbano	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-09-21	2021-05-25	Ez	Bai	4
2070A01P28	PAM 401: OINARRIZKO GAITASUN DIGITALA - CEIP STA. MARIA DE VITORIA HLHI	GORKA MUÑOZ GARCIA IÑIGO GARCIA IBAÑEZ DE GARAYO	Gorka Muñoz García	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-10-05	2020-11-16	Ez	Bai	9
2070A01P27	PAM 401: OINARRIZKO GAITASUN DIGITALA - CEIP MIGUEL DE CERVANTES HLHI	M ^a NURIA GONZALEZ DE LA FUENTE	Itziar Arana Velasco	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-09-24	2020-12-21	Ez	Bai	10
2070A02P27	CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI PAM 401: OINARRIZKO GAITASUN DIGITALA	GORKA MUÑOZ GARCIA NESTOR BERRI-OTXOA ALBERDI	Néstor Berrio-Otxoa Alberdi	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-09-28	2021-05-03	Ez	Bai	9
2070A02P26	PAM 401: OINARRIZKO GAITASUN DIGITALA - CEIP DIVINO MAESTRO HLHI	IÑIGO GARCIA IBAÑEZ DE GARAYO JOSEBA PEREZ CORTAZAR	Itziar Otaño Toledo	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-09-23	2020-11-25	Ez	Bai	9
2070A01P26	PAM 401: OINARRIZKO GAITASUN DIGITALA - CEIP SAN IGNACIO HLHI	YOLANDA ARTO POLANCO	Yolanda Arto Polanco	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-09-10	2020-12-22	Ez	Bai	10
2070A01I25	HIZKUNTZA PROIEKTUA GARATZEN	IÑAKI JAUREGIALTZO BEITIA OIER ZEARRA GARABIETA	Iñaki Jauregialtzo Beitia	520. Eleaniztasuna	2021-02-02	2021-04-20	Ez	Bai	9

**2020-2021ko BERRITZEGUNEetako IKASTARO ETA MINTEGIAK
CURSOS Y SEMINARIOS DE LOS BERRITZEGUNES**

KODEA	EKINTZA	EMALEAK	ARDURADUNA	ILDO	HASIERA	BUKAERA	SUS	DOK	A.M
Haur eta Lehen Hezkuntza									
2070A02P25	PAM 401: OINARRIZKO GAITASUN DIGITALA - CEIP FABIAN LEGORBURU HLHI	IÑIGO GARCIA IBAÑEZ DE GARAYO JOSEBA PEREZ CORTAZAR	Iñigo García Ibañez de Garayo	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-09-24	2020-12-02	Ez	Bai	9
2070A01I24	HIPIENTZAKO BERRIENTZAKO OINARRIZKO FORMAZIOA	BIOTZA PIKO GABANTXO MIREN URUTXURTU ESPINOSA OIER ZEARRA GARABIETA	Oier Zearra Garabieta	100. Guztiontzako eskola	2020-10-06	2021-01-19	Ez	Bai	7
2070A02P24	PAM 401: OINARRIZKO GAITASUN DIGITALA - CEIP ABETXUKO IKASTOLA HLHI	YOLANDA ARTO POLANCO	Néstor Berrio-Otxoa Alberdi	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-09-30	2020-12-09	Ez	Bai	9
2070A02P23	PAM 401: OINARRIZKO GAITASUN DIGITALA - CEIP VIRGEN DE ORO HLHI	ITZIAR OTAÑO TOLEDO	Itziar Otaño Toledo	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-09-24	2020-12-10	Ez	Bai	10
2070A02P22	PAM 401: OINARRIZKO GAITASUN DIGITALA - CEIP UMANDI IKASTOLA HLHI	BIOTZA PIKO GABANTXO JOSEBA PEREZ CORTAZAR	Itziar Otaño Toledo	400. IKT eta Eskola 2.0	2020-09-21	2021-01-22	Ez	Bai	8
2070A02I20	KONPETENTZIAK EBALUATU: EBALUAZIO HEZIGARRIA	ITZIAR OTAÑO TOLEDO Mª NURIA GONZALEZ DE LA FUENTE	Itziar Otaño Toledo	300. Oinarrizko kompetentziak	2021-01-26	2021-03-30	Ez	Bai	9.13
2070A02I19	EBALUAZIO HEZIGARRIA: ERRUBRIKAK SORTZEN (ONLINE IKASTAROA)	ITZIAR OTAÑO TOLEDO Mª NURIA GONZALEZ DE LA FUENTE	Nuria González de la Fuente	300. Oinarrizko kompetentziak	2021-03-09	2021-05-11	Ez	Bai	8.47
Bigarren Hezkuntza									
2070A01S4Z	ANIZTASUNARI ERANTZUTEKO PROGRAMAK BH (HBSP-OSAGARRIA-AC)	GEUZ MARTA SALAZAR DEL CAMPO Mª JESUS SERNA MARTIN	Mª Jesús Serna Martín	120. Aniztasunari erantzuna	2020-10-21	2021-05-12	Ez	Bai	8.5
2070A01S4A	HEZKUNTZA EMOZIONALA: ENTZUTE AKTIBOA	- GEUZ SL -	Mª Jesús Serna Martín	120. Aniztasunari erantzuna	2021-01-20	2021-01-20	Ez	Bai	
2070A02P39	PAM 302: KONPETENTZIAK EBALUATU: PROBAK ERALDATU - IES ZARAOBE BHI	MAIDER URIBE LASUEN	Maidar Uribe Lasuen	300. Oinarrizko kompetentziak	2020-12-10	2021-03-17	Ez	Bai	9
2070A02P38	BIENESTAR EMOCIONAL E INTELIGENCIAS MÚLTIPLES - IES FRANCISCO DE VITORIA BHI	BEATRIZ UGARTE MAIZTEGI MIREN URUTXURTU ESPINOSA	Miren Urutxurtu Espinosa	600. Elkarbizitza	2020-11-18	2021-02-17	Ez	Bai	10

**2020-2021ko BERRITZEGUNEetako IKASTARO ETA MINTEGIAK
CURSOS Y SEMINARIOS DE LOS BERRITZEGUNES**

KODEA	EKINTZA	EMALEAK	ARDURADUNA	ILDO	HASIERA	BUKAERA	SUS	DOK	A.M
Bigarren Hezkuntza									
2070A01P33	CPEIPS SANTA MARIA HLBHIP ROBOTIKA ETA PROGRAMAZIOA	IÑIGO GARCIA IBAÑEZ DE GARAYO Mª JESUS SERNA MARTIN	Mª Jesús Serna Martín	700. Hezkuntza zientifikoa	2021-01-14	2021-06-23	Ez	Ez	9
2070A01I21	SCRATCH ETA ROBOTIKA	IÑIGO GARCIA IBAÑEZ DE GARAYO Mª JESUS SERNA MARTIN	Mª Jesús Serna Martín	700. Hezkuntza zientifikoa	2021-01-28	2021-03-18	Ez	Bai	9.4
2070A01M03	ORIENTABIDE MINTEGIA	MARTA SALAZAR DEL CAMPO Mª JESUS SERNA MARTIN	Mª Jesús Serna Martín	120. Aniztasunari erantzuna	2020-10-06	2021-05-18	Ez	Bai	9
Zuzendaritza									
2070A02M07	ZUZENDARITZA TALDEEN MINTEGIA 2020-2021 HH-LH - A02 BERRITZEGUNEA	AITOR ALBIZU INTXAUSTI BELEN URIARTE LARREA BIOTZA PIKO GABANTXO EDUARDO PEREZ RODRIGUEZ ITZIAR ARANA VELASCO ITZIAR OTAÑO TOLEDO JOSE MOTOSO PONCELA Mª NURIA GONZALEZ DE LA FUENTE YOLANDA ARTO POLANCO	Belén Uriarte Larrea	200. Lidergo prozesuak eta eskola zuzendaritzak	2020-09-17	2021-05-20	Ez	Ez	8.07
2070A00C02	DINAMIZAZIOA IKASTETXEETAKO ZUZENDARITZETAN - A02	- KULTIBA KOOP. ELK. TXIKIA -	Belén Uriarte Larrea	200. Lidergo prozesuak eta eskola zuzendaritzak	2020-09-25	2020-09-25	Ez	Ez	8.5
2070A02M01	ZUZENDARITZA TALDEEN MINTEGIA 2020-2021 BH	AITOR ALBIZU INTXAUSTI BEATRIZ UGARTE MAIZTEGI BELEN URIARTE LARREA EDUARDO PEREZ RODRIGUEZ EMILIO AZUETA DIAZ JOSE MOTOSO PONCELA MIREN URUTXURTU ESPINOSA	Belén Uriarte Larrea	200. Lidergo prozesuak eta eskola zuzendaritzak	2020-09-17	2021-05-20	Ez	Ez	8.1
2070A01M01	ZUZENDARITZA TALDEEN MINTEGIA 2020-2021 HH-LH - A01 BERRITZEGUNEA	AITOR ALBIZU INTXAUSTI BELEN URIARTE LARREA BIOTZA PIKO GABANTXO EDUARDO PEREZ RODRIGUEZ ITZIAR ARANA VELASCO ITZIAR OTAÑO TOLEDO JOSE MOTOSO PONCELA Mª NURIA GONZALEZ DE LA FUENTE YOLANDA ARTO POLANCO	Eduardo Pérez Rodríguez	200. Lidergo prozesuak eta eskola zuzendaritzak	2020-09-17	2021-05-20	Ez	Bai	8.87
2070A00C01	DINAMIZAZIOA IKASTETXEETAKO ZUZENDARITZETAN - A01	- KULTIBA KOOP. ELK. TXIKIA -	Eduardo Pérez Rodríguez	200. Lidergo prozesuak eta eskola zuzendaritzak	2020-09-24	2020-09-24	Ez	Ez	8.5
Beste Batzuk									

KODEA	EKINTZA	EMALEAK	ARDURADUNA	ILDO	HASIERA	BUKAERA	SUS	DOK	A.M
2070A02M08	SEMINARIO DE ACEX - BIBLIOTECAS ESCOLARES	JOSE IGNACIO CADIerno MORENO	Idazkaritza Arabako Berritzeguneak	900. Beste Batzuk	2020-11-05	2021-06-03	Ez	Bai	8.94

**2020-2021ko BERRITZEGUNEetako IKASTARO ETA MINTEGIAK
CURSOS Y SEMINARIOS DE LOS BERRITZEGUNES**

KODEA	EKINTZA	EMALEAK	ARDURADUNA	ILDO	HASIERA	BUKAERA	SUS	DOK	A.M
Orokorra									
2070A02C44	PERTSONENGAN ZENTRATUTAKO APOIOA (ON-LINE IKASTAROA)	- HUHEZI KOOP. E. (Nagore Iñurrategi Irizar)	Javier Fernández Fernández	120. Aniztasunari erantzuna	2021-03-02	2021-03-23	Ez	Bai	7.1
2070A01S2Z	HEZKIDETZA ETA ELKARBIZITZA MINTEGIA (AIARA)	BEATRIZ UGARTE MAIZTEGI YOLANDA ARTO POLANCO	Yolanda Arto Polanco	100. Guztiontzako eskola	2020-10-07	2021-04-14	Ez	Bai	8.6
2070A02S2Z	HEZKIDETZA ETA ELKARBIZITZA MINTEGIA (GASTEIZ)	BEATRIZ UGARTE MAIZTEGI YOLANDA ARTO POLANCO	Yolanda Arto Polanco	100. Guztiontzako eskola	2020-10-14	2021-04-21	Ez	Bai	8.7
2070A01S2A	MUTILEN DESBOTERETZEAREN BEHARRA HEZKUNTZAN - AIARA - HIRUKI LARROXA KOOP. ELK. TXIKIA -		Yolanda Arto Polanco	100. Guztiontzako eskola	2021-03-03	2021-03-03	Ez	Bai	
2070A02S2A	MUTILEN DESBOTERETZEAREN BEHARRA HEZKUNTZAN - GASTEIZ	- HIRUKI LARROSA KOOP. ELK. TXIKIA -	Yolanda Arto Polanco	100. Guztiontzako eskola	2021-03-10	2021-03-10	Ez	Bai	
2070A01C23	ENSEÑANZA INICIAL DE LA LECTURA: LO QUE MEJOR FUNCIONA SEGÚN LA CIENCIA	JUAN CRUZ RIPOLL SALCEDA	Itziar Arana Velasco	120. Aniztasunari erantzuna	2021-01-11	2021-01-11	Ez	Bai	7.6
2070A01I22	AHOLKULARI BERRIENTZAKO FORMAKUNTZA	AITOR ALBISU AROCENA BIOTZA PIKO GABANTXO ITZIAR ARANA VELASCO LARRAITZ ARANDO ILARDUYA MIREN ROJO PALACIOS	Itziar Arana Velasco	120. Aniztasunari erantzuna	2020-09-16	2020-09-17	Ez	Bai	8.8
2070A02C10	ONGIZATE EMOZIONALA 2020/21 IKASTURTEAN. ON-LINE	VIRGINIA SEOANE SANCHEZ	Beatriz Ugarte Maiztegi	600. Elkarbizitza	2020-09-02	2020-09-08	Ez	Bai	8.5